1ámara 	cØata 1m/w $if1;n1 u%ih7

A T O N° -7-4-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a aprovação da Resolução n° 328 de 29 de abril de 2014
que alterou a estrutura administrativa da Câmara Municipal,

CONSIDERANDO que em 31/12/2014 vários cargos comissionados serão
extintos, e haverá necessidade de reposição de pessoal, cuja contratação será através de con-
curso público;

RESOLVE:

Determinar a abertura de licitação, na modalidade de CONVITE, para a con-
tratação de empresa especializada para realização de concurso público de pessoal, para os
seguintes cargos e vagas:

a) Agente de Comunicação 02 vagas
b) Contador 01 vaga
c) Escriturário 03 vagas
d) Faxineiro 02 vagas
e) Motorista 01 vaga
O Operador de Som 01 vaga
g) Procurador Jurídico 03 vagas
h) Supervisor de Informática 01 vaga
i) Supervisor Técnico-Parlamentar 10 vagas

Campo Limpo Paulista, 25 de setembro de 2014.

A MESA

ÊFL
l Secretário

FLÁVIO

ARVALHO

/
JOSÉ CARLO DA ROSA

Vice-Presidente